
58/2013'itekč. 2 ke Smlouvě o poskytnuti služeb podpory a o ASP licenci programového vybaveni DATACENTRUM 2

~^)OT№ T Ě ^ ť • ^<?/^olfJ^rl^ 7
//; F s? HLO U ťl^ ^ ^7^'^3^0^//^

^

DODATEK ČÍSLO 2

Smlouvy o poskytnutí služeb podpory a o ASP (Aplication Service Providing)
licenci programového vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY, PERSONALISTIKA

číslo smlouvy poskytovatele: 58 / 2013
číslo zakázky: 402

(dále jen „smlouva") mezi

ĎATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnička 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti
IČO: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov číslo účtu 19-8779880297/0100

(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

Město Beroun
Se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Zastoupená Mgr. Ivanem Kusem, starostou města
IČO: 00233129 DIČ: CZ00233129
Bank. spojeni: Komerční banka a. s., Beroun číslo účtu 326131/0100

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v souvislosti s novým Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů- „GDPR").

Poskytovatel prohlašuje, že:

1, UPDATE poskytnutého programového vybavení bude od 25. května 2018 umožňovat dodržováni pravidel pro
zpracování osobních údajů stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - „GDPR").

2, Tento UPDATE poskytnutého programového vybaveni bude umožňovat:
získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,
ziskat informace o tom, který uživatel v jaký čas a ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému,
evidenci výstupů ze systémů, tedy který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor,
evidenci změn (kdo a kdy povedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po změně),
provedeni výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předání subjektu údajů,
provedeni výmazu, připadne pseudonymizace osobních údajů.

3, Poskytovatel se zavazuje, že po stanoveni certifikačnich autorit pro prováděni auditů mzdových a personálních
informačních systémů, zda tento systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o
provedení takové auditu pro programové vybavení DATACENTRUM 2 a výsledek tohoto auditu předá Zákazníkovi.

4, Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek, jakož i smlouva a dodatek 6. 1, k nimž je uzavírán (dále jen
„smlouva") podléhají uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, a
že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v tomto registru. Za účelem splněni povinnosti uveřejněni tohoto
dodatku a smlouvy se smluvní strany dohodly, že je do registru smluv zašle město Beroun, neprodleně nejdéle však do
15 dnů, po podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami.

402_MěstoBeroun_ASP-M+P_dod2_GDPR. doc 402



Jodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnuti služeb podpory a o ASP licenci programového vybavení DÁTACENTRUM2 58/2013

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě a v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5, Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku.

6, Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun usnesením č. 655/92/ŘM/2018 II.
ze dne 7. 3. 2018 a byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednáni.

71 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

za zákazníka

Mgr. Ivan Kus, starosta mSsfS"^^
za posk\(tí)\Jatele

Ing. Kamil Ryšavý, předseda představenstva

402_Město Beroun ASP-M+P dod2 GDPR. doc 402


